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Annunziata

Baccone

Corti Vecchie

Chiancaro

Terribile

Papa Sisto

Agricola
Azienda

Elettrica
Centrale
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72.7
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60.0

60.3

62.3

61.5

61.5

61.9

62.1

61.4

62.0

61.2

59.9

61.2

62.0

60.9

60.6

61.0

60.6

60.5

62.2

61.4

61.1

61.4

59.6

59.6

60.0

61.0

60.4

60.0

60.5

61.3
61.4

61.5

60.6

60.9

60.5

62.2

62.1

61.4

60.3

61.2

61.2

61.8

62.2

62.7

62.1

61.8

62.4

62.6

61.9

61.0

60.4

60.1

60.9

60.7

62.6

61.8

61.5

63.2

61.4

61.4

61.3

61.261.1

60.3

61.7

62.3

62.8

62.6

62.3

61.4

62.6

63.1

62.1

60.7

59.0

58.9

59.1

55.1

57.4

57.4

58.5

58.0 55.7

55.7

56.9

57.5

57.2

57.6

56.5

57.3

57.0

57.0

57.7

57.3

56.9

58.1

56.7

57.2

57.2

57.7

58.8

55.5

58.2

57.4

56.7

57.6

56.6

56.6

58.5

57.9

57.0
57.5

56.8

56.6

57.5

56.9

58.7

58.0

58.1

58.3

56.157.1

58.7

55.2

53.9

54.4

54.1

54.1

54.4

53.2

52.7

Strada

Provinciale

N. 68

Masseria 

Masseria lo Sole

Masseria la Cicerella

F       E       B       O       

B               E               N               I               F               I               C               A               T               I                               D               I                               G               I               A               N                               A               N               G               E               L               O               

Stazione di Èrchie

STRADA

Notaro

Torre Santa Susanna

Strada

Provinciale

N
.64

K.46

Strada

Vicinale

Cicirelle

a Livello
Passaggio

70.0

79.0

74.7

75.1

74.4
74.7

74.1
75.8 75.575.5

74.3

74.9

74.8

75.0

76.0

74.4

74.6

74.9

75.9

75.0

74.6

74.1

75.1

74.4

74.9

75.9

76.0

74.9

74.8

75.7

74.7

73.9

75.5

74.6

74.8

74.4

75.5

74.8

75.1

75.7

75.1

74.9

76.1

73.3

75.0
74.8

76.0

75.8

75.9

75.3

74.9

75.575.9

74.5

74.4

74.5

74.4

74.7

74.2

74.0

71.2

73.8

73.0

72.7

71.5

72.0

71.5

72.0

73.3

73.1

73.2

74.0

72.4

71.9

74.0

71.9

73.4

72.7

72.4

72.2

71.9

71.9

73.2

72.171.8
72.8

71.2

73.0

73.6

71.6

74.0

72.6

73.7

73.7

73.5

73.7

73.8

73.0

73.2

73.3

75.2

72.8

74.1

73.3

73.6

73.2

73.7

72.3

71.5
71.7

72.3

72.9

73.7

73.3

74.0

72.4

70.8

70.9

73.1

71.1

73.0

72.9

71.3
72.6

73.5

73.2

73.2

73.6

71.7

72.4

71.5

71.772.6

72.6

72.6

74.1

73.2

72.8

72.7

72.3

73.2

74.1

74.1

71.3

74.0
73.9

72.2

73.5

71.4

73.5
73.1

73.3

73.8

73.2

73.9
74.0

73.4

74.0

73.5

72.4

70.7

70.4

70.2

70.5

70.4

70.5

69.6

67.1

67.3

68.9

66.6

68.2

70.3

69.9

70.0

69.7

67.8

69.2

67.3

69.7

69.5
69.1

68.9

70.0

69.4

69.8

68.4

70.3

69.7

68.2

69.5

67.2

68.1

68.3

67.8

68.9

68.3

69.9

67.3

67.6

67.7

68.3

68.0

69.1

69.0

68.3

69.7

69.8

69.6

69.2

67.4

67.4

67.1

67.1

66.8

67.5 66.7

67.9

66.7

66.8

66.6

66.6

66.1

65.5

65.4

66.6

66.4

66.6

66.2

66.3

66.266.066.5

65.2

66.4

66.2

66.3

65.8

66.2

66.9
66.0

66.1 70.0

70.2

70.6

66.9

66.966.9

68.7

68.2

67.8 67.6

68.6

68.4

68.6

68.2

68.0

68.2

67.267.0

66.8

64.8

65.4

64.4

64.3

64.4

65.0

64.2

64.4

64.8

64.7

64.1

63.8

65.8

65.6

66.2

65.7

66.0

65.6

65.2

65.7

64.8

65.2

66.3
66.1

66.1

65.3

65.5

65.7

C       O       N       T       R       A       D       A               G       A       E       T       A       

STATALE

N. 7

MANDÙRIA    - 

ÈRCHIE/TORRE

SANTA

SUSANNA

Masseria i Greci

Masseria Tre 

Masseria Tre Torri davanti

Masseria 

S               G               A               R               R               A               

S          
     P          

     A          
     R          

     P          
     A          

     G          
     L          

     I    
          

 A          
     T          

     A          
     

STATALE

N. 7

l'Argentone

Torri di dietro

FERROVIE DEL
SUD EST

ÈRCHIE-TORRE
SANTA SUSANNA

-    SAN PANCRAZIO SALENTINO

Strada          Consorziale           

K.47

K.50

Ital Forn

K.48

K.49

Strada      Vicinale    Greci      II

69.4 68.7

68.6

69.4

68.9

68.7

65.0

64.9

66.1

65.1

65.3

65.2

64.9

65.0

65.4

66.2

65.7

65.4

65.7

65.7

65.3

67.6
68.2

67.6

67.8

66.6

65.7

67.1

65.9

67.6

67.0

68.1

67.2

66.4

66.9

66.2

67.7

66.3

67.9

65.1

67.6

67.3

66.9

66.6

66.2

66.6

67.2

66.4

66.8

66.6

65.5

67.5

62.0

63.1

64.6

61.9

61.9

62.8

63.1

64.2
63.5

64.0

64.1

64.2

64.2

64.4

64.4

64.1

62.4

64.0

64.3

64.1
64.5

64.464.2

61.3

61.3

62.8

61.6

64.4

63.7

64.1

64.0

63.9

63.8

64.7

64.5

61.7

61.6

64.2

57.9

58.2

58.1

58.9

57.9

57.4

58.3

58.4

58.4

57.8

58.2

60.4

59.2

59.3

60.9

60.0

58.9

59.6

60.1

60.0

59.560.6

59.9

60.6

57.3

58.5

60.1

60.7

60.8

56.5

57.0

57.0

57.2

57.1

69.4

67.0

67.0

67.5

67.5

67.6

67.0

67.0

64.7

65.4

66.9

66.1

65.3

65.2

66.3

66.9

64.8

66.7

67.0

67.3

67.6

66.9

67.4

66.8

66.9

66.9

67.0

67.1

66.9

66.9

67.8

67.5

68.1

68.0

68.3

67.9

67.1

66.9

67.2

66.7

66.6

66.5

66.3

66.8

66.7

63.9

64.0

64.2

63.4

63.8

66.0

66.0

62.9

63.2

64.3

64.9

67.3

66.3

63.5

65.0

63.0

63.0

62.6

62.9

63.8

64.9

65.4

64.7
64.9

63.2

66.1

63.4
65.2

65.3
63.6

63.6

63.6

64.9

65.9

65.1

64.4

65.5

63.2

64.1

63.2

63.8

63.9

65.3

64.7

65.8

64.8

64.7

66.064.8

66.1

64.4

66.1

63.5

63.4

62.8

63.6

63.0

63.7

63.0

64.1

64.4

65.2

66.0

65.466.1

66.0

64.7

66.2

65.6

66.1

66.0

65.1

65.3

65.9

62.6

63.9

63.4

64.3

64.7

63.5

63.4

62.864.6

65.5

64.4

64.0

65.2

65.8

66.1

65.1

65.7

65.9

65.0
65.9

66.1

64.6

63.7

64.6

66.3

64.7

64.1

66.4

66.5

64.4

64.7

66.2

65.8

66.4

65.1

64.7

65.9

65.7

65.5

66.1

66.0

66.1

63.8

66.6

65.9

65.7

66.2
65.5

66.9

65.1 65.7

65.3

66.1

66.5

66.0

65.4

65.4

66.1

66.1

64.7

64.5

65.1

64.4

65.9
64.6

64.8

64.0

65.0

65.1

64.865.0

64.5

63.3

65.4

64.3

63.5

64.6
64.4

63.6

65.6

63.8

62.9

62.8

62.9

65.9

62.8

62.8

62.9

63.8

62.9

64.2

62.8

63.2

65.4

62.8

62.8

62.9

62.9

62.4

62.2

62.5

62.4

62.0

62.3

60.3

61.3

61.8

60.8

61.1

61.3

62.4

61.4
62.0

62.2

61.1

64.5

62.7

64.5

63.6

64.0

60.3

62.3

63.3

60.5

62.5

60.7

60.2

59.6

62.8 67.2

62.4

60.8

61.9

62.6

61.5

62.0

60.8

62.6

62.1

62.5

62.5

60.8

61.1

60.3

62.4

60.8

61.0

60.3

59.3

60.3

62.4

60.1

59.4

62.6

62.2

62.0

61.2

61.0

59.8

61.5

62.3

62.5

64.3

63.3

59.7

62.1

63.4

60.7

62.4

62.5

61.5
60.6

63.1

60.2

61.9

59.3
59.8

62.1

62.9

62.9

62.9

61.2

62.6

62.4

62.6

62.6

62.6

62.2

60.0

64.1

63.5

64.7

64.2

62.8

65.3

65.1

62.2

64.7

64.7

63.6

60.4

61.5

62.4

62.1

62.8

61.8

65.1

62.2

60.3

60.7

60.1

60.2

61.5

61.5

61.6

62.2

60.8

62.0

62.1

62.7

59.3

61.7

61.4

59.3

64.1

63.9

59.2

60.4

56.8

60.9

57.6

58.6

62.7

63.9

D       O       N       N       E               M
       A       S       I       

STRADA

 Argentoni

Masseria Montefusco
Masseria i Marcianti

Masseria 

STRADA

Corte Finocchio

K.52

K.51

46.1

46.9

65.2

66.3
65.7

66.6

66.9

66.4

66.2
65.1

65.7

66.0

67.4

66.7

61.1

62.1

61.4

61.3

61.5

61.5

61.061.9

60.8

62.1

62.3

62.0

62.5

61.8

61.2

61.4

61.1

61.2

61.5
61.6

61.0

61.9

62.6

62.5

60.3

62.2

62.0

63.4

62.7

61.2

60.8

61.4

61.8

61.9

62.6

62.6

62.4
63.3

62.3

62.1

62.0

62.663.4

62.5

62.8

62.2

62.0

62.7

63.5

63.6

63.0

63.2

62.8

60.7

63.5

62.6

63.4

61.7

61.4

61.8

61.4

62.6

62.6

62.5

63.3

63.1

61.6

63.4

64.2
63.5

62.8

63.4

64.3

63.2

64.5

63.7

64.3

64.6

61.8

61.8
62.1

61.7

58.5

57.0

58.2

58.4

57.4

60.5

57.7

57.7

57.5

58.8

60.0

60.6

57.7

57.5

58.1

58.1

60.1
59.5

59.7

59.3

59.3

57.1

58.1

58.9

57.4

57.7

59.6

59.2

59.3
58.4

59.1

59.5

59.3

59.9

57.7

58.1

59.0

59.8

58.3

59.3

59.9

60.8

59.9

60.7

60.0

60.1

60.3

60.4

60.8

61.0

60.8

60.6

60.5

60.1

60.2

60.1

57.9

60.5

59.9

57.5

57.858.8

58.2

58.0

57.3

59.9

58.9

60.3

58.5

58.8

60.9
60.9

59.8

53.2
53.7

53.9

55.1

54.4

55.8

55.0

56.3

56.0

56.3

55.8

56.3

56.8

56.2

56.9

56.4

56.0

56.256.3

56.3

54.1

54.9

55.8

57.0

57.0

57.3

57.1
57.3

56.8

56.4

57.2

57.4

56.3

57.1

56.9

57.1

57.0

57.1

56.6

57.0

56.7

56.2

57.1

56.756.8

56.4

56.6

56.4

55.6

57.1

56.9

55.6

52.8

50.6

50.0

45.7

46.1

57.2

FERROVIE
DEL

SUD EST

ÈRCHIE-TORRE
SANTA SUSANNA

-    SAN
PANCRAZIO

SALENTINO

Vi
gn

et
o

S.
P.

69

Vigneto

SE TERNA

TORRE SANTA SUSANNA

TORRE SANTA SUSANNA

MESAGNE

SAN PANCRAZIO SNO

SAN PANCRAZIO SNO

Cavidotto AT

Cavidotto MT

Metano

Linea AT 380kV

TORRE SANTA SUSANNA

MESAGNE

TSA 1Peso 1100kg

MISURE

LINEA TRSA

CAMPO EOLICOPARTENZA 2CAMPO EOLICOPARTENZA 1

ARRIVO TR1

DISPONIBILEPeso 600kg

Peso 600kgPeso 600kg

Peso 600kg Peso 460kgPeso 460kg

DISPONIBILEPeso 600kg

DISPONIBILEPeso 600kg

CAMPO EOLICOPARTENZA 3Peso 600kg

Peso 200kgPeso 200kg

Peso 200kg

Peso 200kgPeso 200kg

Peso 1600kgPeso 200kg Peso 600kg

Peso 800kg DISPONIBILESCADA

Peso 200kg

AREA SECONDA FASE

3 TUBI ø200 

Pozzo nero a tenuta stagna

Pozzetto con sifone

P=1,5%

P12

120
240120240

120240

120240

1208012080

0.60

200240

200240

200240

Q-Protez.800x800mm

Q-SCADA 800x800mmQ-Protez. 800x800mmQ-UPDM800x800mm
Q-TLC800x800mm

BATTERIE800x800mmRADDRIZZ.800x800mmQ-TLC1600X400mmQ-TLC2600X400mm

SCADA WTG1000x600mm Q-TLC1 600X400mm

MET PANEL 600X400mm

Q.CONTATORI1000x600mm

200240

200240

16080

Q-Protez.800x800mm

Q-SCADA 800x800mmQ-Protez. 800x800mmQ-UPDM800x800mm
Q-TLC800x800mm

BATTERIE800x800mmRADDRIZZ.800x800mmQ-TLC1600X400mmQ-TLC2600X400mm

SCADA WTG1000x600mm Q-TLC1 600X400mm

MET PANEL 600X400mm

200240200240

16080

16080
16080

16080

16080
16080

16080

16080

16080

G.E. 20
 Kw

Q-SCADA 800x800mmQ-UPDM800x800mm
Q-TLC1.500x500mm

Q-SCADA 800x800mmQ-UPDM800x800mm
Q-TLC

16080
80

80200240

Q-SA2000x800mm

P12

Ps6
0.75 0.80

Ps6

P=1,5%

1840x600mm1840x600mmPROTEZ. TRAFO MT/AT

TRAFO AUSILIARI1350x2000mm1840x600mm
1840x600mm1840x600mm1840x600mm

PROTEZ. TRAFO AUSILIARI TRAFO AUSILIARI1350x2000mm1840x600mm
1840x600mm1840x600mm1840x600mm

1840x450mm RISALITA
MISURE1840x600mm1840x450mm ARRIVO PARCO EOLICO-4

ARRIVO PARCO EOLICO-3ARRIVO PARCO EOLICO-2ARRIVO PARCO EOLICO-1

Q-SA
2000x800mm

200240

200240

200240

100240

Q-TLC1 600X400mm Q-TLC2600X400mm

200240

200240

200240

100240
16080

Q-TLC2600X400mm

200240200240

16080

16080

16080

16080

16080

16080
16080

160
80

16080
8080

Q-UPDM800x800mm
Q-TLC800x800mm

Q-UPDM800x800mm
Q-TLC800x800mm

100240100240

ARRIVO PV-4ARRIVO PV-5

TRAFO AUSILIARI

1350x2000mm1840x600mm

1840x600mm1840x600mm1840x600mm

PROTEZ. TRAFO AUSILIARITRAFO AUSILIARI

1350x2000mm1840x600mm

1840x600mm1840x600mm1840x600mm
1840x450mm1840x600mm1840x600mm1840x600mm

1840x450mm

ARRIVO PV-6

1840x600mm

1840x600mm1840x600mm

P12

0.80

Q. Contatori 1.000x600mm

MET PANEL Q-TLC600x400mm - 600x400mm

0.75

Q-SCADA800x800mm800x800mm
Q-Protez.800x800mm800x800mmQ-Protez.800x800mm800x800mm

BATTERIE800x800mmRADDRIZZ.800x800mm BATTERIE800x800mmRADDRIZZ.800x800mm

PROTEZ. TRAFO MT/AT RISALITA MISURE

ARRIVO PV-1 ARRIVO PV-2ARRIVO PV-3

ARRIVO PV-7 ARRIVO PV-8

Q-SA2000x800mm

200240

200240

200240

100240

Q-TLC1 600X400mm Q-TLC2600X400mm

200240

200240

200240

100240
16080

Q-TLC2600X400mm

200
240

200
24016080

16080

16080

160
80

16080

16080
16080

16080
16080

8080

Q-UPDM800x800mmQ-TLC800x800mmQ-UPDM800x800mmQ-TLC800x800mm

100240100240

ARRIVO PV-4
ARRIVO PV-5

TRAFO AUSILIARI 1350x2000mm
1840x600mm

1840x600mm1840x600mm1840x600mm

PROTEZ. TRAFO AUSILIARI

TRAFO AUSILIARI 1350x2000mm
1840x600mm

1840x600mm1840x600mm1840x600mm1840x450mm1840x600mm1840x600mm
1840x600mm

1840x450mm

ARRIVO PV-6

1840x600mm

1840x600mm
1840x600mm

P12

0.80

Q. Contatori 1.000x600mm

MET PANEL Q-TLC600x400mm - 600x400mm

0.75

Q-SCADA800x800mm800x800mmQ-Protez.800x800mm800x800mm
Q-Protez.800x800mm800x800mmBATTERIE800x800mm

RADDRIZZ.800x800mm

BATTERIE800x800mm
RADDRIZZ.800x800mm

PROTEZ. TRAFO MT/AT RISALITA

MISURE

ARRIVO PV-1

ARRIVO PV-2ARRIVO PV-3
ARRIVO PV-7

ARRIVO PV-8

MIS.

P12

Pozzo nero a tenuta stagnaPozzetto con sif
one

P=1,5%

Pozzo nero a tenuta stagnaPozzetto con sifone

P=1,5%

P12

Vasca trafo
 a tenuta sta

gna
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SE TERNA
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P49
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P71

P57
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P60

P58

P59

P62P63P64

P61

P65

P66

P67

P72

P73

P68

P70
P69

P74

P75

P76 P77 P78

P79

P80

P81
P83

P82

P84

P85

P86

P87

P88

P89

P90

P91
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P93

P94

P95

P97

P98

P99
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P112
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P117
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P123
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P126
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P129
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P136
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P142

P138

P139

P144

P140

P96

P101

P102

P114

P104

P106

P141

P71

P143

Strada pubblica
esistente da adeguare in
larghezza

Cavidotto interrato

Area montaggio WTG

LEGENDA

Logistica di cantiere
con area accatastamento
scavi e materiale da prestito cave

WTG con area
di sorvolo

Cavidotto in TOC

Strade esistenti da
adeguare

Piazzola di esercizio WTG

Strade ed aree di manovra
temporanee

Strade da realizzare

Ingombro aereo pala
durante il trasporto

Stazione TERNA

Cabina Utente SSE

Campionamenti terre e
rocce escavate

Confini comunali

Dati geografici e catastali degli aerogeneratori - WGS 84-33N

WTG Est (X) Nord(Y) Comune Foglio P.lla

MES01

MES02

MES03

MES04

MES05

MES06

MES07

MES08

N.

1

2

3

4

5

6

7

8

734243 4491515 Mesagne 62 180

733232 4491424 Mesagne 61 43-44

735065 4490778 Mesagne 86 2

734370 4489539 Torre S.S. 9 7

735922 4485665 Mesagne 123 109

736612 4489181 Mesagne 88 59

735809 4487119 Mesagne 112 78

736507 4487856 Mesagne 105 256

100 200 300 400 5000

TIPOLOGIA Plinti WTG Piazzole Cavidotti Strade SSE Cavidotto AT Pali fond. TOC      Totale

Terreno vegetale

Rocce calcarenitiche

Sabbie argillose

Misto cava

Misto bituminoso

Materiale sciolto

2.080,00 14.112,00 605,07 24.971,10 1.508,16 62,37 24,00 43.362,70

2.220,00

15.540,00

1.176,00

12.957,00

7.859,92

14.836,32

8.426,16

1.387,04

600,00

16.029,40

7.861,00

2.894,30 696,15

98,28

995,40

663,60

249,65

11.855,90

64.198,22

8.524,44

1.387,04

8.524,60

QUANTITA' SCAVI DA ESEGUIRE PER TIPOLOGIA DI OPERA (mc)

40.051,90

Totale fabbisogno Totale miglior.fondiari

3.310,80

91.968,85  21.120,00 (*)

8.524,44

1.387,04

Totale discarica

8.524,60
Miglioramenti fondiari = spandimento di terreno spessore massimo cm 20 aree agricole limitrofe a piazzole e strade (previsto buffer di 5,00 m)

 63.948,57

Totale discarica (*) = quantità variabile in base ai ripristini di cui alla finitura a fine cantiere punto 4) Figura 1)

QUANTITA'  CANTIERE/RIPRISTINI (mc)

249,65

FIGURA 1

Dati geografici posizione dei campionamenti terre e rocce escavate
                                                 WGS 84-33N

Codice Est (X) Nord(Y) ComuneN.

734559 4477697P124

734367 4477640P125

734089 4477753P126

733732 4477897P127

127

733377 4477918P128

128

733051 4477845P129

129

733106 4477587P130

130

733143 4477345

Opera

Cavidotto

P131

131

733186 4477043P132

132

733278 4476774

Cavidotto

Erchie

Cavidotto

Cavidotto

P133

133

733465 4476657

134

135

Cavidotto

Cavidotto

Cavidotto

Cavidotto

Cavidotto AT

Cavidotto

Cavidotto

136

Erchie

Erchie

Erchie

Erchie

Erchie

Erchie

Erchie

Erchie

Erchie

Erchie137 P134

733361 4476431P135

733452 4476158P136

733524 4475943P137

733297 4475949P138

733136 4475924P139

733179 4475873P140

733276 4475893

Strada

P141

733622 4475636P142

Area cantiere

SSE

732946 4475870

Cavidotto

Cavidotto

Cavidotto AT

SSE

Strada

Cavidotto

Erchie

Erchie

Erchie

Erchie

Erchie

Erchie

Erchie

Erchie

ErchieP144

138

139

140

141

142

143

144

145

146

TIPOLOGIA Plinti WTG Piazzole Cavidotti Strade SSE Cavidotto AT Pali fond. TOC      Totale

Terreno vegetale

Rocce calcarenitiche

Sabbie argillose

Misto cava

Misto bituminoso

Materiale sciolto

QUANTITA' SCAVI DA ESEGUIRE PER TIPOLOGIA DI OPERA - CAVIDOTTO ESTERNO (mc)

Totale fabbisogno Totale miglior.fondiari

QUANTITA'  CANTIERE/RIPRISTINI (mc)

Totale discarica

Miglioramenti fondiari = spandimento di terreno spessore massimo cm 20 aree agricole limitrofe a piazzole e strade (previsto buffer di 5,00 m)

4.453,19

863,9215,00

130,64

848,92

13.436,48 13.567,12

702,47

4.453,19

702,47 702,47

4.453,19

13.436,48 130,64

863,92
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